
Finish volgorde binnen serieStartnummerVolledige naam Geslacht Geboortedatum Vereniging afkortingCategorie afkortingVeldloop

1 3229 Karen Peeters v 1/03/1968 BONH MAS-V 16:42,0

2 3447 Patricia Bongaerts v 12/09/1966 BVAC MAS-V 17:18,0

3 3713 Els Van hooydonck v 16/08/1967 ESAK MAS-V 17:25,0

4 3132 Ria Van Landeghem v 19/09/1957 SPBO MAS-V 18:03,0

5 3276 Christel Schenck v 17/02/1965 OLSE MAS-V 18:24,0

6 3584 Carine Jochems v 18/02/1971 AVN MAS-V 18:41,0

7 3133 MichÃ¨le Gakens v 7/05/1970 SPBO MAS-V 19:16,0

8 3114 Cindy Vermeiren v 13/08/1973 SPBO MAS-V 19:18,0

9 3693 Gerda Andries v 14/01/1965 AVKA MAS-V 21:54,0

10 3292 Diana Boelen v 4/01/1969 VMOL MAS-V 26:29,0

Finish volgorde binnen serieStartnummerVolledige naam Geslacht Geboortedatum Vereniging afkortingCategorie afkortingVeldloop

1 5083 Roos Van zundert v 6/05/2008 ACHL SCH-V 15:19,0

2 5064 Lize Cuyt v 7/05/2007 SPBO SCH-V 15:56,0

3 5051 Anna Huybrechts v 27/04/2007 AVZK SCH-V 15:57,0

4 5305 Noor De Rop v 13/11/2008 VMOL SCH-V 16:25,0

5 5696 Kato Van Cleuvenbergen v 15/06/2008 ESAK SCH-V 16:31,0

6 5541 Julie Claesen v 4/12/2007 GEEL SCH-V 16:43,0

7 5476 Anna Vangrieken v 17/01/2008 VMOL SCH-V 17:07,0

8 5502 Irina Van Looy v 5/12/2007 AVLL SCH-V 17:17,0

9 5067 Hannah Van Aelten v 19/05/2007 ACHL SCH-V 17:31,0

10 5761 Laura Van Miert v 9/07/2008 ARAC SCH-V 18:00,0

11 5751 Emma Van Houdt v 2/09/2008 ARAC SCH-V 19:08,0

12 5101 Femke Geerts v 18/10/2008 ACHL SCH-V 19:57,0

13 5082 Lotte Jansen v 4/04/2008 ACHL SCH-V 20:00,0

14 5154 Ditte Vervoort v 5/01/2008 GEEL SCH-V 22:25,0

5079 Dina Van Loon v 14/01/2008 ACHL SCH-V NM

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 









Punten Veldloop (prestatie)  PRVeldloop (windmeting)  PRVeldloop IAAF Scoring  PRVeldloop (datum)  PR
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Veldloop (locatie)  PRVeldloop URL  PRInschrijfmomentKosten Betaald Inschrijver Inschrijver-email

######## 5,00 5,00 Karen  Peeterskaren.cato.peeters0103@gmail.com

######## 5,00 5,00 Patricia  Bongaertspatricia.bongaerts@gmail.com

######## 5,00 5,00 Els  Van hooydonckvanhooydonckels@gmail.com

######## 5,00 5,00 Ria  Van LandeghemRiavanlandeghem@telenet.be

######## 5,00 5,00 Christel E SchenckChristel.schenck@telenet.be

######## 5,00 5,00 Carine  Jochemscarinejochems@telenet.be

######## 5,00 5,00 MichÃ¨le  Gakensmichele.gakens@gmail.col

######## 5,00 5,00 Cindy  Vermeirencindyvermeiren2@gmail.com

######## 5,00 5,00 Gerda  Andriesg.andries@hotmail.com

######## 0,00 0,00 Diana  Boelenboelendiana69@hotmail.be

Veldloop (locatie)  PRVeldloop URL  PRInschrijfmomentKosten Betaald Inschrijver Inschrijver-email

######## 5,00 5,00 Roos  Van zundertinfo@katleenclaes.com

######## 5,00 5,00 Els  Rottiersluc-cuyt@telenet.be

######## 5,00 5,00 Jurgen  Huybrechtshuybrechtsjurgen@gmail.com

######## 0,00 0,00 Noor  De Ropchristel.hendrik@skynet.be

######## 5,00 5,00 PIETER  Van Cleuvenbergenp.vancleuvenbergen@gmail.com

######## 5,00 5,00 Julie  Claesenjulieclaesen2007@gmail.com

######## 0,00 0,00 Herman  Vangriekenvangriekenh@hotmail.com

######## 5,00 5,00 Irina  Van Looyirinavanlooy07@hotmail.com

######## 5,00 5,00 Jo  Van Aeltenjo.van.aelten@skynet.be

######## 5,00 5,00 Laura  Van Miertleendens@hotmail.com

######## 5,00 5,00 Marita  De Vochtpaul.van.houdt@telenet.be

######## 5,00 5,00 Femke  Geertsiris@studiogeve.be

######## 5,00 5,00 Lotte  Jansenjansen.lotte08@gmail.com

######## 5,00 5,00 Ditte  VervoortSofie.gilis@telenet.be

######## 5,00 5,00 Dina  Van Loonnatalie.vanduppen@telenet.be
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